
JKA ARKITEKTER ApS

CVR-nr.: 28115083

Ringgade 62
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2026

Jørn Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JKA ARKITEKTER ApS
Ringgade 62
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 28115083
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER
Østergade 20, 1
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 28902867
P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af arkitekt- og konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -179.228 og status balancerer med kr. 783.694 med en negativ egenkapital på kr. -28.634.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat til reetablering af selskabets egenkapital

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.916.760	2.328.025
Personaleomkostninger	1	-2.128.929	-2.149.704
Resultat af ordinær primær drift		-212.169	178.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8.050
Andre finansielle omkostninger		-15.059	-17.769
Ordinært resultat før skat		-227.228	168.602
Skat af årets resultat		48.000	-37.906
Årets resultat		-179.228	130.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			125.000
Overført resultat		-179.228	5.696
I alt		-179.228	130.696

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.863	584.816
Igangværende arbejder for fremmed regning		466.000	362.000
Udskudte skatteaktiver		48.000	0
Periodeafgrænsningsposter		77.831	47.474
Tilgodehavender i alt		783.694	994.290
Omsætningsaktiver i alt		783.694	994.290
AKTIVER I ALT		783.694	994.290

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-153.634	25.594
Forslag til udbytte		0	125.000
Egenkapital i alt		-28.634	275.594
Gæld til banker		373.330	284.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.835	101.635
Skyldig selskabsskat		58.036	54.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.939	264.379
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.188	13.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		812.328	718.696
Gældsforpligtelser i alt		812.328	718.696
PASSIVER I ALT		783.694	994.290

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	2.004.084	2.075.486
Pensionsbidrag	93.697	48.000
Andre omkostninger til social sikring	31.148	26.218
	2.128.929	2.149.704

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	4